
杭锦旗2025年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理中标（成交）
结果公告

招标项目编号（F1506002025081102001002）

一、中标人信息

【1】杭锦旗2025年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理：

中标人：呼和浩特市海清工程咨询有限公司 ,中标费率：1.590%

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：1、内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）：http://www.nmgztb.com.cn 2、
中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com；

三、监督部门

本项目监督部门为杭锦旗水利局。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市泽鑫水务投资集团有限责任公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：李东

电话：15344012111

邮件：/

招标代理机构:内蒙古领胜项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利摩尔城B座3号写字楼13楼1305

联系人：赵旭东、苑淑芳

电话：15047847245、18847188469

邮件：nmglsxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/9/3 15:51 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
mailto:nmglsxmgl@163.com


杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理中标（成交）结果公告

内蒙古领胜项目管理有限公司受鄂尔多斯市泽鑫水务投资集团有限责任公司的委托，于 2025 年

09 月 03 日就杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理，采用竞争性磋商方式进行采购。

现就本次采购的结果公告如下：

一、项目基本情况

项目编号：F1506002025081102001002

项目名称：杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理

预算金额：1.6%

二、采购结果

合同包 1(杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价

格扣除
中标（成交）金额

评审总得

分

呼和浩特市海清工程咨

询有限公司

内蒙古自治区呼和

浩特市新城区东影

北路 19-3-7

综合评分法 否 1.590% 85.64

三、主要标的信息

合同包 1(杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理):

服务类（呼和浩特市海清工程咨询有限公司）

品目号 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额

1-1

杭锦旗 2025 年南

岸灌区支排清淤

疏浚整治工程监

理

响应磋商

文件服务

范围

响应磋商

文件服务

要求

以施工工期为准，直

至工程竣工验收结

束为止。

响应磋商文

件服务标准
1.590%

四、评审专家（单一来源采购人员）名单

梁**、乔**、徐*

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：无



代理服务费金额：

合同包 1(杭锦旗 2025 年南岸灌区支排清淤疏浚整治工程监理)：0万元。收取对象：无

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

七、其他补充事宜

本公告发布媒介为：

1、内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）：http://www.nmgztb.com.cn

2、中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：鄂尔多斯市泽鑫水务投资集团有限责任公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：李东

联系方式：15344012111

2、采购代理机构

名称：内蒙古领胜项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利摩尔城 B座 3号写字楼 13 楼

联系人：赵旭东、苑淑芳

电话：15047847245、18847188469

邮箱：nmglsxmgl@163.com

3、项目联系方式

项目联系人：赵旭东、苑淑芳

电话：15047847245、18847188469

内蒙古领胜项目管理有限公司

2025 年 09 月 03 日

mailto:nmglsxmgl@163.com

		2025-09-03T15:56:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古领胜项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-03T15:56:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古领胜项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-03T15:56:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古领胜项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-03T15:56:39+0800
	1页(133,133)
	内蒙古领胜项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




